[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.02.2020 № 95
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
         В целях приведения в соответствие действующему законодательству уставных документов муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (МБУ «МФЦ»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Устав муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации от 02 марта 2015 года №276 (с последующими изменениями) изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Натрошвили А.А. осуществить все действия по государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2020 года.

4. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации администрации района (Орлову М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Белозерского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:

                          Д.А. Соловьев
Приложение к постановлению администрации района от 20.02.2020  №95
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
Пункт 2.3.1. «Основные виды деятельности» раздела 2. «Предмет и цели деятельности» дополнить подпунктами следующего содержания:

«2.3.1.9. бесплатный доступ заявителей к федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", региональному порталу государственных и муниципальных услуг (функций);

2.3.1.10. возможность приема от заявителей денежных средств в счет уплаты государственной пошлины или иной платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, взимаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации;

2.3.1.11. функционирование автоматизированной информационной системы многофункционального центра в многофункциональном центре и территориально обособленных структурных подразделениях (офисах) многофункционального центра, созданных на территории муниципального образования.»

PAGE
3